Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023 №111

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

 1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Мошенского муниципального района:

от  10.04.2009  № 66  «О создании  комиссии  для  анализа  и  принятия
оперативных  мер  по  социально  -  экономическому  развитию  Мошенского
муниципального района»;

от 29.10.2009 № 698 «О внесении изменений в состав комиссии для
анализа  и  принятия  оперативных  мер  по  социально-экономическому
развитию муниципального района»;

от 19.11.2010 № 604 «О внесении изменений в состав комиссии для
анализа  и  принятия  оперативных  мер  по  социально-экономическому
развитию муниципального района»;

от 25.12.2014 № 835 «О внесении изменений в состав комиссии для
анализа  и  принятия  оперативных  мер  по  социально-экономическому
развитию муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

ем

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ